
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV I V PRAZE

NPU- 420/54224/2022

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1200029/2020 (dále jen smlouva), uzavřené dle 

příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Smluvní strany
Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený: Mgr et Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO: 00014915,
DIČ: CZ00014915,
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991, 
zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci,

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I. Preambule
Veřejná zakázka: „NKP SHZ Bečov nad Teplou - Zaniklý objekt - ZO" (v rámci realizace projektu SMVS - 
„NKP SHZ Bečov nad Teplou - Zaniklý objekt ZO, ÚPS v Praze, Id. č. SMVS 134V151000031).
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu dokončení díla a změna závazku ze smlouvy o dílo. 
Při realizaci stavby byla po dohodě s památkáři a projektantem odlehčena přizdívka hradební zdi a montáž 
krovu nad hradební zdí. Z hlediska historické věrohodnosti došlo k lepšímu vizuálnímu řešení dané 
hradební zdi a krov byl zapuštěn do střechy Pluhovských domů. Při realizaci krčku bylo nutné provést



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
VPRAZE

NPU- 420/54224/2022

propojení dešťových svodů z hradu, zaniklého objektu a Pluhovských domů. Dále z hlediska údržby bylo 
přidáno vyhřívání do odvodnění terasy zaniklého objektu.
V průběhu realizace díla a místním šetřením na stavbě byly zjištěny skutečnosti, které objednatel nemohl 
ani při vynaložení náležité péče předvídat.
Dodávky a práce dle ZL 02_22 jsou pro úspěšné dokončení veřejné zakázky z důvodů dodržení technických 
požadavků a pro zajištění bezpečnosti provozu. (§ 6)
Dodávky a práce dle ZL 03_22 nebyly prováděny. Navíc odstranění nového nátěru byl požadavek 
památkové péče. Tyto práce jsou nezbytné pro úspěšné dokončení veřejné zakázky z důvodu dodržení 
požadavků památkové péče. (§ 4)

Příčinou prodloužení je havárie hradební obvodové zdi na hradě Bečov nad Teplou ze dne 21. 7. 2021. 
Tato havárie přímo souvisí se Zaniklým objektem, a proto byly práce zastaveny.

Pro upřesnění změny termínu dokončení uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 6 ke smlouvě (dále jen 
dodatek).

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění příslušné ustanovení článku 3 smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 
2026H1200029/2020 ze dne 15.12.2020.
Doba plnění (mění se čl. 3 odst. 3.1 bod 3.1.3 smlouvy o dílo):
Nový termín pro dokončení díla je odůvodněn včl. I. a stanoven včl. III. tohoto dodatku. Nový termín 
umožňuje zhotoviteli nezbytný časový prostor pro dokončení díla.

III. Lhůty plnění

V čl. 3. Doba plnění, odst. 3.1.3. smlouvy se mění takto: 

3.1.3. termín protokolárního předání díla: do 31. 8. 2022
objednatel je povinen zahájit převzetí díla nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy 
objednatele k převzetí dokončeného díla zhotovitel prokazatelně vyzval;

IV. Cena díla
Cena díla (mění se čl. 4., odst. 4.1. smlouvy o dílo ve znění smlouvy o dílo 2026H1200029/2020, ze dne 
15.12.2020):

Odst. 4.1. smlouvy o dílo se mění takto:
Cena za řádně a včas dokončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění je dohodou Zhotovitele 
a Objednatele stanovena tímto dodatkem na částku:

a) Cena díla celkem bez DPH
b) DPH 21 %
c) Celková cena díla včetně DPH

5 368 206,78 Kč
1 127 323,42 Kč
6 495 530,20 Kč

Odst. 4.1. smlouvy o dílo se mění takto:
smluvní strany se dohodly na provedení změn prací a dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden a



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV V PRAZE

NPU- 420/54224/2022 
zdůvodněn ve změnovém listu č. ZL 02_22; ZL 03_22 a v položkovém rozpočtu víceprací k těmto 
změnovým listům, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.

Cena díla dle tohoto dodatku se vzhledem k dohodnutým dodatečným a schváleným vícepracím mění 
takto: Cena dle Dodatku č.2 je ve výši:

5 088 403,30 Kč bez DPH
(slovy pět milionů osmdesát osm tisíc čtyři sta tri korun českých a třicet haléřů bez DPH)

Celkové méněpráce dle ZL02-22

- 200 050,87 Kč bez DPH (- 242 061,55 Kč s DPH)
(slovy dvě stě tisíc padesát korun českých a osmdesát sedm haléřů bez DPH)

Celkové vícepráce dle ZL 02-22

524 927,32 Kč bez DPH (635162,05 Kč s DPH)
(slovy pět set dvacet čtyři tisíc devět set dvacet sedm korun českých a třicet dva haléřů bez DPH)

Celkové méněpráce dle ZL 03-22

- 63 250,00 Kč bez DPH (76 532,50 Kčs DPH)
(slovy šedesát tři tisíc dvě stě padesát korun českých bez DPH)

Celkové vícepráce dle ZL 03-22

18 177,03 Kč bez DPH (21 994,21 Kč s DPH)
(slovy osmnáct tisíc jedno sto sedmdesát sedm korun českých a tři haléře bez DPH)

Celková změna závazku ze smlouvy:
+ 279 803,48 Kč bez DPH (338 562.21 Kč s DPH)
(slovy dvě stě sedmdesát devět tisíc osm set tři korun českých a čtyřicet osm haléřů bez DPH)

Konečná celková cena díla dle Smlouvy o dílo, ve znění tohoto dodatku č. 6 činí:

5 368 206,78 Kč bez DPH

(slovy pět milionů tři sta šedesát osm tisíc dvě stě šest korun českých a sedmdesát osm haléřů bez DPH)



*? ►
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRAVA
ÚSTAV I V PRAZE

NPU- 420/54224/2022

V. Závěrečná ustanovení

1. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 6 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 6 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 6 
je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1200029/2020, ze dne 15.12.2020, 
zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, 
není-li výslovně sjednáno jinak.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím 
jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 
odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 
znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, 
byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Přílohy

• Změnový list č. 02-22
• Změnový list č. 03-22

Elektronický podpis - 30.06.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do: 20.12.2024

Ing. Martin 
Sirotek

2022.06.3018:28:44+02'00'
Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
ředitel
NPÚ, ÚPSvPraze

Ing. Martin Sirotek 
ředitel divize 9 
Metrostav a.s.
na základě plné moci

http://www.npu.cz


Elektronický podpis - 30.06.2022 
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 

- - IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4

“NKPSHŽ platnost ^0- 20-12'2024

Ing. 2022.06.3
. Martin.. .0.18:30:14
-Sirotek 02'00'

Změny zastřešení hradební zdi. napojení stávajících dešťových svodů Objektu SO 005 Hrad, odvodňoval žlab

reg.č.stavby: |134V151KK»31 eialo ZL:
smlouva: NPÍM20®4318rZO20raJ2eH1200029

objednatel: 
zhotovitel:

Národní památkový ústav. Ič: 75032333
Metrostav ».s, IČO: 00014915

02 22
_________ J

název ZL: 

předmět změny:

Změny zastřešení hradební zdi, napojení stávajících dešťových svodů objektu SÓ 005 Hrad, 
odvodnovací žlab

zdůvodnění nezbytností změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody etp.j:

Tato změna je nezbytná pro zajištění odvodu srážkových vod z objektů pň současném dosažení historické věrohodnosti obnoveného objektu.

zdůvodnění příčin event . ■ .vtóáb změny:

i Při i lizad stavby byla po dohodě s orgány státní památkové péče á projektantem odlehčena pčzdivka hradební zdi a montáž krovu nad hradební zdí. Z hlediska
. historické věrohodnosti došlo k lepšímu vizuálnímu řešeni dané hradební zdi a krov byl zapuštěn do střechy Pluhovských domů. Při realizaci krčku bylo nutné provést 
i propojeni deštových svodů z hradu, zanfldého objektu a Pluhovských domů. Dáte z htetfeka údržby bylo pfidáno vyhřívání do odvodněni tarasy zaniklého objektu

Jzdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadání:

!
Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technřcko-organizačnlch důvodů nemožné. Nelze oddat a 
samostatně zadat

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACf A VfcEPRACÍ

vtřv na cenu díla:

)
1
i

ANO rozpočet: 

cenr. boDPH
21%DPH

cs№wn

méněpráce
ano

'• <
- ■>“,

_ f fe-i L

W0.S7 Kč 
' íč kč 

3&Í& í* Kč
vliv na cenu díle ANO rozpočet: vJcopráco 

ano
cena: bez DPH

21%DPH
«ta

sřřjj kč
’ :П . ’u Kč
535 Kč

ú---
4.10. -_• /< -ТЧ 
УьЬ. "b

cena: besDPH 
UKOPH 

cetkemI
jvůvniatermín dokončení:

práce mají vBv na temin dokončení i s ohledem na jejich realizaci následné po odstraněni havárie hradební zdi.

'jiné vlfvy (na změnu PDapod):

í Změna bude součásti DSPS.

324 875,45 Kč
68 224,05 Kč

393 100,50 Kč
“11

j přílohy”



Změnový list č.02

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze 
SHaZ Bečov nad Teplou - SO 05 Restaurování hradu v ráma realizace projektu SMVS 
Zaniklý objekt

Místo stavby. Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana
Zhotovitel: | Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

384 343,81

IP.Č.[číslo ťCložk,|Název i Jožky MJ [množství [cena/MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 311231114R00 Zdlvo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P
15, na maltu MVC2,5

m3 45,77400 5 215,70 238 743,45

Díl: 764 Konstrukce tesařské

107 762342202R00 Bednění a laťování montáže
laťování střech o sklonu do 60” při vzdálenost lati do 220 mm, vodorovné

m2 30,00000 477,26 14 317,80

10B 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,14960 10 653,19 1 593,72

109 762911121R00 impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a
dřevokaznému hmyzu

m3 0,14960 5 914,65 884,83

110 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 0,14960 10 653,19 1 593,72

N Montáž krovu, hradební zed, s napojení na stávající konstrukci Pluhovských domů - vč. 
dodávky řeziva

kpl 0,00000 107 682.CO 0,00

N Kotvící prostředky - zám. prvky kpl 0,00000 7 863,00 0,00

N Kontraprkno 24 mm m3 0,00000 9 858,00 0,00

N krycí prkno větrací mezery do dvora v barvě krytiny bm 0,00000 420,00 0,00

N Demontáž a zpětná montáž laťování Pl.domů 
napojení na stávající střešní rovinu, zborcení střešní roviny

kpl 0,00000 9 653 CO 0,00

111 998762104R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m t 0,08827 2 550,76 225,69

112 998762194R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost□
do 1000 m

t 0,08827 2 556,76 225,69

Díl: 764 Konstrukce klempířské

113 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, Čel, rohů, rovných 
hrdel adilatacíi
podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 14,80000 1 772,69 28 235,81

114 764354201R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných 

hrdel a dilatacín
masky hladké k nadřimsovým žlabům včetně rohů a čel, rš250 mm

m 0,50000 3 323.79 1 661,90

115 764392250R0Q Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ 
úžlabí, rš 660 mm

m 2,10000 1 463.74 3 073,85

N Cu okapový žlab půlkruhový rš.250 vč.háků, čel (hradby) m 0,00000 2 486,00 0,00

N Úprava původního Cu žlabu (Pl.domy) kpl 0,00000 4 635,DO 0,00

N Cu úžlabí rš.4D0 mm m 0,00000 2 252,00 0,00

N Cu okapnička pod DHV rš.150 mm m 0,00000 683,00 0,00
N Cu kotlík válcový prům 310 mm, výtok 120mm ks 0,00000 10 204,00 0,00

N Cu svodová roura D 120mm vč.kolen a objímek (napojení do původ.svodu) m 0,00000 2 307.00 0,00

N Cu svodová roura D 120mm vč.kolen a objímek (pod podlahou zaniklého objektu) m 0,00000 2 606,00 0,00

N Cu svodová roura D 250mm vč. objímek (pod podlahou zaniklého objektu) m 0,00000 3 762.00 0,00

N Cu kotlík válcový prům 310 mm, výtok 250mm ks 0,00000 9 638,00 0,00

N držák kotlíku ks 0,00000 7 511,00 0,00

116 998764104R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 38 m t 0,05403 3 749,92 202,61

117 998764194R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenosti
do 1 000 m

t 0,05403 3 749.92 202,61

Díl. 765 Krytiny tvrdé

118 765311514RT2 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, korunové kladení, uložení do malty, m2
povrchová úprava režná, segmentový řez tašek

30,00000 2 059,05 61 771,50

119 765311534R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hřeben, povrchová úprava režná m 11,50000 1 706.82 19 628,43

N Krytina pálená střech z bobrovek, šupinové krytí, povrchová úprava režná, púlkulatý řez 
tašek

m2 0,00000 3 272,00 0,00

N Demontáž pálené krytiny Pl.domů v místě napojení kpl 0,00000 1 500,00 0,00
N Montáž pálené krytiny Pl.domů v místě napojení kpl 0,00000 9 250,00 0,00

N Pojistná difúzní fólie vč.napojení na Pl.domy m2 0,00000 280,00 0,00

N Okapová větrací mřížka m 0,00000 82.00 0,00

121 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m t 2,73436 2 556,76 6 991,10

122 998765194R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenosti
do 1000 m

t 2,73436 2 556,76 8 991,10

Část. 01 Zdravotní instalace

N příplatek Příplatek za doplňkové příslušenctví k odvoňovacímu žlabu 1 : 
Pásek vyhřívací SPIN DN 70-110

ks 0,00000 7 223,00 0,00



324 876,44

rozsah ZL

524 927,32 -200 050,87 709 220,24

změna množství + cena + změna množství - cena- množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -20,57400 -107307,81 25,20000 131 435,64

55.00000 26 249,30 0,00000 0,00 85,00000 40567,10

0,76700 8171,00 0,00000 0,00 0,91660 9 764,71

1,50000 8 871,98 0,00000 0,00 1,64960 9 756,81

0,64500 6 871,31 0,00000 0,00 0,79460 8 465,02

1,00000 107682,00 0,00000 0,00 1,00000 107 682,00

1,00000 7 963,00 0,00000 0,00 1,00000 7 963,00
0,12211 1 203,78 0,00000 0,00 0,12211 1 203,78

11,20000 4 704,00 0,00000 0,00 11,20000 4 704,00

1.00000 9 663,00 0,00000 0,00 1,00000 9 653,00

0,56500 1 444,57 0,00000 0,00 0,65327 1 670,25

0,56500 1 444,57 0,00000 0,00 0,65327 1 670,25

0,00000 0,00 -14,80000 -26 235,81 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -0,50000 -1 661,90 0,00000 0,00

0,00000 0.00 -2,10000 -3 073,85 0,00000 0,00

14,40000 35 798,40 0,00000 0,00 14.40000 35 798,40
1,00000 4 635,00 0,00000 0,00 1,00000 4 635,00
4,00000 9 008,00 0,00000 0.00 4,00000 9 008,00

28,80000 18 304,40 0,00000 0,00 26,80000 18 304,40
1,00000 10204,00 0,00000 0,00 1,00000 10204,00
5,00000 11 535,00 0,00000 0,00 5,00000 11 535.00

14,00000 36 484,00 0,00000 0,00 14,00000 36 484,00

2,00000 7 524,00 0,00000 0,00 2.00000 7 524,00
1,00000 9 638,00 0,00000 0,00 1,00000 9 638,00
2,00000 15 022,00 0,00000 0,00 2,00000 15 022,00
0,07700 288,74 0,00000 0,00 0,13103 491,35

0,07700 288,74 0,00000 0.00 0,13103 491,35

0,00000 0,00 -30,00000 -61 771,50 0,00000 0,00

3,30000 5 632,51 0,00000 0,00 14,80000 25260,94

42,40000 138 732,80 0,00000 0,00 42,40000 138 732,80

1,00000 1 500,00 0,00000 0,00 1,00000 1 500,00
1,00000 9 250,00 0,00000 0,00 1,00000 9 250,00

42,40000 11 872,00 0.00000 0,00 42,40000 11 872,00
14.80000 1 213,60 0,00000 0,00 14,80000 1 213,60

1.27400 3257,31 0,00000 0,00 4,00836 10 248.41

1,27400 3257,31 0,00000 0,00 4,00836 10248,41

1,00000 7 223,00 0,00000 0,00 1,00000 7 223,00



'NKPÍ

Elektronický podpis - 30.06.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 20.12.2024

Ing. 2022.06.3
------------Martin-—04&-34Ю8
Síižř—Sirotek +02'00'—

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel:
zhotovitel-

134V151000931

NPÚ-420<84318/2020/202вН1200029

Národní památkový ústav, tC: 75032333 
ktelrosřav a.s„ IČO: 00014915

ČMoZL:

03_22

název ZL: Úpravy vnějších povrchů
Zdravotně technické instalace

Úpravy vnějších povrchů - ruční odstranění novodobých nátěrů
iZdravotně technické instalace - odečet zemních prací a potrubí

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.j.

V průběhu realizace byl stanoven skutečný rozsah zemních prací a délky potrubí v souvislosti s požadavkem investora. Ruční čištění stávajícího novodobého nátěru bylo 
nutné z pohledu zajištění celistvosti podkladní historické vrstvy oproti strojnímu čistění.

zdůvodnění příčin event nepředvídatelnostf změny:

S1SVby "SWe,é prá08 provetteny a 08 ЙИзйё požadavku orgánu památkové péče došlo k ručnímu čištěni stávajícího novodobého nátěru na určenou

zdůwt není nemožnoeB oddělení prací a samostatného zadání:

Samostatné zadání by byto z hlediska organizace stavby l finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organlzačních důvodů nemožné Nelze oddělit a 
samostatně zadat.

vfiv na cenu díla: ano rozpočet

cena: tezOW
2ТЖОРН

cedrem

1 inép »
ano

- С,Ъ. -2.S0 -

- <-2>. "282. CO
Л, -63 250,00 Kč 

ti ж KS

7в53?ЯӀ Kč
vliv na cenu díla: ano rozpočet: vícepráce

ano
cena: betDPH 1í 777,0.1 Kč i£.<n ог

21%DPH Í8.’7 Kč Э»

centem :»9SM; kč 544. SSCf 24

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACf cena: bezDPH -45072,97 Kč
21KDPH -9 465,32 Kč

celkem •54 538,29 Kč
vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv ns temfn dokončení akce SMVS

jme vwvy (na zménii PD apodj: ............................—............... .

NE

přílohy "i
I Rozpočet, Přehled změn a dodatků



Změnový list č.O3

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu ú.p.s. v Praze
Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou
Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

I_____________rozsah dle SoD____________ |

Náklady soupisu celkem 145 860,40

|p.č- | Číslo položky] Název položky I MJ Imnožstyf |cena/MJ |Celkem |

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

54 622-01 Zpevnění podkladu vápennou vodou - mlžením -100 cyklů m2 164,55000 520,00 85 566,00
58 622-05 Tlaková injektáž drobných prasklin minerální zálivkou na 

vápenné bázi
m2 27,47000 450,00 12 361,50

N Ruční čištění stávajícího novodobého nátěru na určenou vrstvu m2 0,00000 765,00 0,00

18 177,03

změna množství + | cena + M

0,00000 0,00

0,00000 0,00

55,00000 42 075,00

Díl: 01 Zdravotní instalace

1 13220121OR Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3. 
hloubení strojně

m3 18,02120 613.47 11 055,47

2 132201219R Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 
hornině 3,

m3 18,02000 37,63 678,09

3 162701105R Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,22000 72.96 526,77

4 167101101R( Nakládání, skládání, překládáni neulehlěho výkopku nakládání 
výkopkuc
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7,22000 166.98 1 205,60

5 171201201RÍ Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice

m3 7,22000 22.02 158,98

6 174101101RC-Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 10,79520 931,70 10 057,89

7 181101102Rij Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 14,86000 31,82 472,85
8 181201102R, Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 13,84000 31,82: 440,39
9 199000005RC Poplatky za skládku zeminy 1 - 4 t 12,05740 786,50 9 483,15

20 871353121 Rlj Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem 
DN 200 mm

m 14,30000 288.66 4 127,84

26 899711122R^ Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 17,30000 5,90 102,07
30 28611263.B Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9 m 15,62990 615.73 9 623,80

-9,00000 -5 521,23

-9,00000 -338,67

-3,50000 -255,36

-3,50000 -584,43

-3,50000 -77,07

-5,00000 -4 658,50

-7,00000 -222,74
-7,50000 -238,65
-6,00000 -4 719,00

-8,00000 -2 309,28

-8,00000 -47,20
-8,00000 -4 925,84


